ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:     3781      /ĐHKT-ĐT
V/v Triển khai phần mềm nhập điểm bậc ĐH, SĐH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       01    tháng  12   năm 2021

Kính gửi: Các Khoa/ Viện Quản trị kinh doanh
Căn cứ lịch trình đào tạo năm học 2021-2022;
Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm học 2021-2022;
Từ học kỳ I năm học 2021-2022, nhà trường triển khai phần mềm nhập điểm thành phần, điểm cuối kỳ bậc đào tạo Đại học và Sau đại học theo địa chỉ http://nhapdiem.ueb.edu.vn/ .
Phòng Đào tạo đề nghị các Khoa/Viện phối hợp triển khai phần mềm nhâp điểm đến giảng viên  các nội dung cụ thể như sau:
1. Danh sách tài khoản đăng nhập phần mềm: Phụ lục 1 (đề nghị giảng viên đối mật khẩu ngay sau khi đăng nhập để bảo mật tài khoản của mình);
2. Hướng dẫn giảng viên sử dụng phần mềm: Phụ lục 2;
3. Video hướng dẫn giảng viên sử dụng phần mềm nhập điểm theo đường link  https://youtu.be/vD_ABren4L8
4. Buổi tập huấn giảng viên sử dụng phần mềm nhập điểm: hình thức online qua zoom, thời gian tập huấn và địa chỉ phòng zoom phòng đào tạo sẽ gửi email đến các Khoa/Viện (dự kiến tập huấn trong tuần từ ngày 6/12/2021 đến ngày 10/12/2021)
Đề nghị toàn thể giảng viên triển khai sử dụng phần mềm, mọi thắc mắc về phần mềm liên hệ với các cán bộ phụ trách:
Vũ Thị Ngọc Châu Phòng Đào tạo – 401 tòa E4 – ĐH Kinh tế – ĐHQGHN, điện thoại: 0243.754.7506 (315) (Bậc đào tạo SĐH)
Dương Đức Hoàn Phòng Đào tạo – 401 tòa E4 – ĐH Kinh tế – ĐHQGHN, điện thoại: 0243.754.7506 (554) (Bậc đào tạo Đại học)
[bookmark: _GoBack]Trân trọng./.

Nơi nhận:
  - Như trên;
  - Phòng TT & PC (để biết);
  - Lưu: VT, ĐT, C3.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. RƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

ThS. Ngô Thị Thu Hà